
 

 

FOLIO 
 

NOMBRE DEL RESPONSABLE 
 

 
NOMBRE DEL PROYECTO 

 
MONTO 

2019/ACC

05/COMP

09/0001 

 

MARCO ANTONIO GÓMEZ  GUZMÁN 

 

MIXTECOS Y MIGRANTES 

 

$ 50, 000.00 

2019/ACC

05/COMP

09/0002 

 

DAMIÁN D. MARTÍNEZ VÁSQUEZ 

 

LA ASTUCIA Y CREATIVIDAD DE LA GENTE 

MIXE DE LA CDMX 

 

$ 50, 000.00 

2019/ACC

05/COMP

09/0003 

 

VÍCTOR SÁNCHEZ CHÁVEZ 

 

RADIO TECUIX. LA FRECUENCIA SONORA 

DEL PUEBLO ORIGINARIO 

 

$ 49, 897.00 

2019/ACC

05/COMP

09/0007 

 

ARMANDO SOTO ORDAZ 

INCREMENTO DE LA PRODUCTIVIDAD Y 

RENTABILIDAD AGROPECUARIA 

 

$ 50, 000.00 

2019/ACC

05/COMP

09/0010 

 

CLAUDIA SEGURA MOLINA 

 

INDÍGENA MÁGICO 

 

$ 50, 000.00 

2019/ACC

05/COMP

09/0011 

 

LIVIA YAEL NAVA MORENO 

 

RADIOGRAFÍAS SONORAS, TRADICIÓN Y 

MEMORIA 

 

$ 34. 000.00 

2019/ACC

05/COMP

09/0012 

 

CELERINA SÁNCHEZ SANTIAGO 

 

DEL CARACOL A LA PALABRA 

$ 50, 000.00 

2019/ACC

05/COMP

09/0013 

 

ERIKA GARCÍA SALAZAR 

 

RADIO DIGITAL CUICAYOLCALLI, RECINTO 

DEL CORAZÓN QUE CANTA. HERENCIA DE 

NUESTROS ANCESTROS 

 

$ 50, 000.00 

2019/ACC

05/COMP

09/0014 

 

JOSÉ SANCHEZ NOÉ 

 

KUMUKP-DONDE LA CULTURA VIVE 

 

$ 50, 000.00 

2019/ACC

05/COMP

09/0015 

 

JUAN CARLOS MARTÍNEZ 

HERNÁNDEZ 

 

UN MAR DE HISTORIAS 

 

$ 50, 000.00 

RESULTADOS DE LA  ACCIÓN SOCIAL 

“DIVULGACIÓN DE ARTES, ARTESANÍAS, SABERES Y LENGUAS 

INDÍGENAS. RADIODIFUSIÓN Y TALLERES 2019” 

EN SU COMPONENTE DE    “PROYECTOS RADIOFÓNICOS” 

 

Se publica el presente documento el 2 de agosto de 2019, con fundamento en el artículo 122, fracción II, Inciso r, de la 

Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México, así como en las 

Reglas de Operación del Programa o Acción Social; de la misma manera y de acuerdo a la definición de datos personales 

establecida en el artículo 3, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados de 

la Ciudad de México, no se hace identificada o identificable a persona alguna.   


