"DIVULGACIÓN DE ARTES, ARTESANÍAS, SABERES Y LENGUAS INDÍGENAS. RADIODIFUSIÓN Y TALLERES 2019"



EN SU COMPONENTE DE "PROYECTOS RADIOFÓNICOS"

FOLIO	NOMBRE DEL RESPONSABLE	NOMBRE DEL PROYECTO	MONTO
2019/ACC 05/COMP 09/0001	MARCO ANTONIO GÓMEZ GUZMÁN	MIXTECOS Y MIGRANTES	\$ 50, 000.00
2019/ACC 05/COMP 09/0002	DAMIÁN D. MARTÍNEZ VÁSQUEZ	LA ASTUCIA Y CREATIVIDAD DE LA GENTE MIXE DE LA CDMX	\$ 50, 000.00
2019/ACC 05/COMP 09/0003	VÍCTOR SÁNCHEZ CHÁVEZ	RADIO TECUIX. LA FRECUENCIA SONORA DEL PUEBLO ORIGINARIO	\$ 49, 897.00
2019/ACC 05/COMP 09/0007	ARMANDO SOTO ORDAZ	INCREMENTO DE LA PRODUCTIVIDAD Y RENTABILIDAD AGROPECUARIA	\$ 50, 000.00
2019/ACC 05/COMP 09/0010	CLAUDIA SEGURA MOLINA	INDÍGENA MÁGICO	\$ 50, 000.00
2019/ACC 05/COMP 09/0011	LIVIA YAEL NAVA MORENO	RADIOGRAFÍAS SONORAS, TRADICIÓN Y MEMORIA	\$ 34. 000.00
2019/ACC 05/COMP 09/0012	CELERINA SÁNCHEZ SANTIAGO	DEL CARACOL A LA PALABRA	\$ 50, 000.00
2019/ACC 05/COMP 09/0013	ERIKA GARCÍA SALAZAR	RADIO DIGITAL CUICAYOLCALLI, RECINTO DEL CORAZÓN QUE CANTA. HERENCIA DE NUESTROS ANCESTROS	\$ 50, 000.00
2019/ACC 05/COMP 09/0014	JOSÉ SANCHEZ NOÉ	KUMUKP-DONDE LA CULTURA VIVE	\$ 50, 000.00
2019/ACC 05/COMP 09/0015	JUAN CARLOS MARTÍNEZ HERNÁNDEZ	UN MAR DE HISTORIAS	\$ 50, 000.00

Se publica el presente documento **el 2 de agosto de 2019**, con fundamento en el artículo 122, fracción II, Inciso r, de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México, así como en las Reglas de Operación del Programa o Acción Social; de la misma manera y de acuerdo a la definición de datos personales establecida en el artículo 3, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados de la Ciudad de México, no se hace identificada o identificable a persona alguna.



